РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНДЕРСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  апреля   2022 г.                                                                                             № 9

О присвоении  адреса вновь
 построенному индивидуальному   жилому
дому по ул. Советская  в п. Лендеры

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Лендерское сельское поселение»,  выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, на основании заявления индивидуального застройщика Геттоева Вадима Викторовича, и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории  Лендерского сельского поселения, администрация Лендерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь построенному двухэтажному индивидуальному жилому дому,            в плане 10х11 м., наружные стены деревянные, отопление  электрическое,                             без подвала, расположенному по ул. Советская  на земельном участке с кадастровым номером 10:19:0090110:153   адрес:  Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский  муниципальный район, Лендерское сельское поселение, посёлок Лендеры, улица  Советская, дом 2А.

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Лендерского сельского поселения                                  Е.Н.Септарова